DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS PALIATIVOS NOS
IDOSOS EM AMBIENTE CRÍTICO: UMA REVISÃO DE ESCOPO de autoria de
NARYLLENNE MACIEL DE ARAÚJO, ELOYSA DOS SANTOS OLIVEIRA, GABRIEL
ZAMBIAZE FARIAS, IAN RODRIGO NASCIMENTO E SILVA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53034

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53034